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UNI-Grip

Liitin UNI-Grip L PN16

Rakenne :
• Runko, pultit ja insertit (lisävaruste): Haponkestävä teräs W5 (1.4571) 
Lämpötila/Paine:
• Käyttölämpötila EPDM: -30°C - 125°C
• Käyttölämpötila NBR: -20°C - 80°C 
Vaihtoehto:
• Viton-tyyppiset tiivisteet tilauksesta 

Ulkohalk.
nimell.

(mm)

EPDM
Koodi

LVI Paino
(kg)

NBR
Koodi

LVI

21,3 - 21,6 779 724 001 013 45 00 0,2 779 721 001
26,9 - 28,0 779 724 002 013 45 01 0,2 779 721 002

30,0 779 724 003 013 45 02 0,2 779 721 003
33,7 - 35,0 779 724 004 013 45 03 0,2 779 721 004

38,0 779 724 005 013 45 04 0,4 779 721 005
42,4 779 724 006 013 45 05 0,4 779 721 006
44,5 779 724 007 013 45 06 0,4 779 721 007
48,3 779 724 008 013 45 07 0,4 779 721 008 013 46 02

54,0 - 57,0 779 724 009 013 45 08 0,6 779 721 009
60,3 - 63,0 779 724 010 013 45 09 0,6 779 721 010 013 46 03
66,6 - 70,0 779 724 011 013 45 10 1,4 779 721 011
73,0 - 79,5 779 724 012 013 45 11 1,4 779 721 012

84,0 779 724 013 013 45 12 1,6 779 721 013
88,9 779 724 014 013 45 13 1,6 779 721 014

98,0 - 104,0 779 724 015 013 45 14 1,7 779 721 015
104,8 - 110,0 779 724 016 013 45 15 1,7 779 721 016
114,3 - 118,0 779 724 017 013 45 16 1,9 779 721 017
125,0 - 129,0 779 724 018 013 45 17 1,9 779 721 018
130,2 - 133,0 779 724 019 013 45 18 3,4 779 721 019
139,7 - 141,6 779 724 020 013 45 19 3,5 779 721 020
154,0 - 155,0 779 724 021 013 45 20 3,6 779 721 021

159,0 779 724 022 013 45 21 3,7 779 721 022
165,0 - 168,3 779 724 023 013 45 22 3,8 779 721 023

Ulkohalk.
nimell.

(mm)

M PN
(bar)

WP
(bar)

C max.
(mm)

Ulkohalk.
min.
(mm)

Ulkohalk.
max.

(mm)

d
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Momentti
(N ⁄ m)

21,3 - 21,6 M6 16 70 10 21,0 23,0 46 45 76 7
26,9 - 28,0 M6 16 70 10 26,0 29,0 46 45 76 7

30,0 M6 16 70 10 29,0 32,0 54 45 84 7
33,7 - 35,0 M6 16 70 10 33,0 36,0 54 45 84 7

38,0 M8 16 60 15 36,0 39,0 66 60 104 25
42,4 M8 16 50 15 39,0 43,0 66 60 104 25
44,5 M8 16 50 15 43,0 47,5 74 60 112 25
48,3 M8 16 50 15 47,5 52,5 74 60 112 25

54,0 - 57,0 M8 16 50 25 52,5 58,0 85 75 125 25
60,3 - 63,0 M8 16 40 25 58,0 64,0 85 75 125 25
66,6 - 70,0 M10 16 40 30 64,0 72,0 108 95 164 40
73,0 - 79,5 M10 16 40 30 72,0 80,0 108 95 164 40

84,0 M10 16 35 30 80,0 88,0 124 95 170 40
88,9 M10 16 35 30 88,0 96,0 124 95 170 40

98,0 - 104,0 M10 16 35 30 97,0 105,0 141 95 187 40
104,8 - 110,0 M10 16 35 30 104,0 112,0 141 95 187 40
114,3 - 118,0 M10 16 35 30 112,0 120,0 158 95 202 40
125,0 - 129,0 M10 16 32 30 122,0 130,0 158 95 202 40
130,2 - 133,0 M12 16 32 40 129,0 137,0 178 110 230 65
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Ulkohalk.
nimell.

(mm)

M PN
(bar)

WP
(bar)

C max.
(mm)

Ulkohalk.
min.
(mm)

Ulkohalk.
max.

(mm)

d
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Momentti
(N ⁄ m)

139,7 - 141,6 M12 16 32 40 137,0 145,0 186 110 238 65
154,0 - 155,0 M12 16 32 40 149,0 157,0 197 110 249 65

159,0 M12 16 32 40 157,0 165,0 205 110 255 65
165,0 - 168,3 M12 16 32 40 164,0 172,0 212 110 262 65

Liitin UNI-Grip LE PN10

Rakenne :
• Runko, pultit ja insertit (lisävaruste): Haponkestävä teräs W5 (1.4571) 
Lämpötila/Paine:
• Käyttölämpötila EPDM: -30°C - 125°C
• Käyttölämpötila NBR: -20°C - 80°C 
Vaihtoehto:
• Viton-tyyppiset tiivisteet tilauksesta 

Ulkohalk.
nimell.

(mm)

EPDM
Koodi

LVI Paino
(kg)

NBR
Koodi

LVI

66,6 - 70,0 779 724 411 1,0 779 721 411
73,0 - 79,5 779 724 412 013 46 09 1,0 779 721 412 013 46 04

84,0 779 724 413 1,0 779 721 413
88,9 779 724 414 013 46 10 1,0 779 721 414 013 46 05

98,0 - 104,0 779 724 415 1,1 779 721 415
104,8 - 110,0 779 724 416 1,1 779 721 416
114,3 - 118,0 779 724 417 013 46 11 1,2 779 721 417 013 46 06
125,0 - 129,0 779 724 418 1,2 779 721 418
130,2 - 133,0 779 724 419 2,1 779 721 419
139,7 - 141,6 779 724 420 013 46 12 2,2 779 721 420 013 46 07
154,0 - 155,0 779 724 421 2,3 779 721 421

159,0 779 724 422 2,3 779 721 422
165,0 - 168,3 779 724 423 013 46 13 2,4 779 721 423 013 46 08

Ulkohalk.
nimell.

(mm)

M PN
(bar)

WP
(bar)

C max.
(mm)

Ulkohalk.
min.
(mm)

Ulkohalk.
max.

(mm)

d
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Momentti
(N ⁄ m)

66,6 - 70,0 M10 10 16 30 64 72 108 95 164 40
73,0 - 79,5 M10 10 16 30 72 80 108 95 164 40

84,0 M10 10 16 30 80 88 124 95 170 40
88,9 M10 10 16 30 88 96 124 95 170 40

98,0 - 104,0 M10 10 16 30 97 105 141 95 187 40
104,8 - 110,0 M10 10 16 30 104 112 141 95 187 40
114,3 - 118,0 M10 10 16 30 112 120 158 95 202 40
125,0 - 129,0 M10 10 16 30 122 130 158 95 202 40
130,2 - 133,0 M12 10 16 40 129 137 178 110 230 65
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Ulkohalk.
nimell.

(mm)

M PN
(bar)

WP
(bar)

C max.
(mm)

Ulkohalk.
min.
(mm)

Ulkohalk.
max.

(mm)

d
(mm)

B
(mm)

H
(mm)

Momentti
(N ⁄ m)

139,7 - 141,6 M12 10 16 40 137 145 186 110 238 65
154,0 - 155,0 M12 10 16 40 149 157 197 110 249 65

159,0 M12 10 16 40 157 165 205 110 255 65
165,0 - 168,3 M12 10 16 40 164 172 212 110 262 65

Liitin UNI-Grip S PN16

Rakenne :
• Runko, pultit ja insertit (lisävaruste): Haponkestävä teräs W5 (1.4571) 
Lämpötila/Paine:
• Käyttölämpötila EPDM: -30°C - 125°C
• Käyttölämpötila NBR: -20°C - 80°C 
Vaihtoehto:
• Viton-tyyppiset tiivisteet tilauksesta 
*Rajoitetut käyttöolosuhteet CuNiFe-putkille, joiden seinämävahvuus on ≤ 4 mm * Näiden
putkikokojen suurin sallittu painekuormitus on PN 2,5. 

Ulkohalk.
nimell.

(mm)

EPDM
Koodi

LVI Paino
(kg)

NBR
Koodi

21,3 - 21,6 779 764 001 0,2 779 762 001
26,9 - 28,0 779 764 002 0,2 779 762 002

30,0 779 764 003 0,2 779 762 003
33,7 - 35,0 779 764 004 0,2 779 762 004

38,0 779 764 005 0,4 779 762 005
42,4 779 764 006 0,4 779 762 006
44,5 779 764 007 0,4 779 762 007
48,3 779 764 008 0,4 779 762 008

54,0 - 57,0 779 764 009 0,6 779 762 009
60,3 - 63,0 779 764 010 0,6 779 762 010
66,6 - 70,0 779 764 011 1,4 779 762 011
73,0 - 79,5 779 764 012 1,4 779 762 012

84,0 779 764 013 1,6 779 762 013
88,9 779 764 014 1,6 779 762 014

98,0 - 104,0 779 764 015 1,7 779 762 015
104,8 - 110,0 779 764 016 1,7 779 762 016
114,3 - 118,0 779 764 017 1,9 779 762 017
125,0 - 129,0 779 764 018 1,9 779 762 018
130,2 - 133,0 779 764 019 3,4 779 762 019
139,7 - 141,6 779 764 020 3,5 779 762 020
154,0 - 155,0 779 764 021 3,6 779 762 021

159,0 779 764 022 3,7 779 762 022
165,0 - 168,3 779 764 023 3,8 779 762 023
185,0 - 197,0 779 764 024 013 45 23 6,5 779 762 024
200,0 - 210,0 779 764 025 013 45 24 6,7 779 762 025
211,0 - 222,0 779 764 026 013 45 25 9,2 779 762 026
224,0 - 234,0 779 764 027 013 45 26 9,5 779 762 027

kitunmik
Text Box
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